
La colomba e la spada. Â«Lotta
per la paceÂ» e
antiamericanismo nella politica
del Partito Comunista Italiano
(1949-1954)
Read More
SKU: 12930
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Guiso Andreaeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 714. Brossura con sovraccoperta. Segno di piega all'angolo superiore di alcune pagine
e annotazioni a matita all'ultima carta bianca brossura Buono (Good) (12930)
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Agrigento. I santuari
extraurbani. Vol. 2:
L'Asklepieion
Read More
SKU: 1692
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: De Miro Ernestoeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2003

Product Description
In 4 (29 cm), pp. 432 con una carta ripiegata. Legatura editoriale con sopracoperta. Catalogo
dei materiali a cura di Valentina Cali e Santa Carmela Sturiale, monete a cura di Emila Oteri. In
testa al frontespizio: Regione Siciliana. Assessorato Beni Culturali Ambientali e P.I.
Soprintendenza Beni Culturali ed Ambientali di Agrigento. Ottima copia. rilegato Ottimo (Fine)
(1692)
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L'Italia repubblicana nella crisi
degli anni Settanta. Atti del
ciclo di Convegni (Roma,
novembre-dicembre 2001).
Partiti e organizzazioni di massa
(Vol. III)
Read More
SKU: 12963
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Francesco Malgeri e Leonardo Paggi a cura di
editore: Rubbettinoluogo-edizione: Soveria Mannelli
anno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 516. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Il paragrafo di Leonardo Paggi "La strategia
liberale della seconda Repubblica .." presenta numerose sottolineature e glosse a penna ed un
commento su carta intestata "Camera dei Deputati" di pugno molto probabilmente di silvio Pons
rilegato Buono (Good) (12963)
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Ragioni della razionalitÃ .
Proposte teoretiche (Vol. 1)
Read More
SKU: 11507
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Antiseri, Darioeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 931 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (11507)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ragioni-della-razionalit-proposte-teoretiche-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'Italia repubblicana nella crisi
degli anni Settanta. Atti del
ciclo di Convegni (Roma,
novembre-dicembre 2001).
Partiti e organizzazioni di massa
(Vol. 3)
Read More
SKU: 9586
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Malgeri, F.editore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 516 pagine, legatura editoriale con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9586)

Anatomia delle Brigate Rosse.
Le radici ideologiche del
terrorismo rivoluzionario
Read More
SKU: 7886
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Orsini Alessandroeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2009

Product Description
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In 8, 466 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (7886)

Ragioni della razionalità.
Interpretazioni storiografiche
(Vol. 2)
Read More
SKU: 10544
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Anriseri Darioeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 1000 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (10544)
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L'Ordine certosino e il papato
dalla fondazione allo scisma
d'Occidente. Atti del Convegno
internazionale (Roma, 16-18
maggio 2002)
Read More
SKU: 8891
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Leo Pietro a cura dieditore: Rubbettino
luogo-edizione: Soveria Mannellianno-edizione:
2004

Product Description
In 8, pp. XVI+409. Brossura con sovraccoperta. Tavole fuori testo cartolina Ottimo (Fine) (8891)
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Teologia sociale e questione
antropologica
Read More
SKU: 10766
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Falvo Pinoeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 319 pagine, brossura, abrasioni lievi al dorso, dedica autografa dell'autore in antiporta
brossura Buono (Good) (10766)
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Gaetano Martino, 1900-1967
Read More
SKU: 8460
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Saija Marcello, Villani Angelaeditore:
Rubbettinoluogo-edizione: Soveria Mannellianno-
edizione: 2011

Product Description
XXIII, 627 pagine, illustrato. 24 cm. Legatura editoriale con sovracop., probabile dedica
dell'autore al frontespizio rilegato Ottimo (Fine) (8460)

Catologo Libreria Viborada
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Don Ambrogio Grittani.
Spiritualità e azione sociale di
un prete pugliese
Read More
SKU: 11010
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Confessore, Ornellaeditore: Rubbettino
luogo-edizione: Soveria Mannellianno-edizione:
1997

Product Description
In 8, 282 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11010)
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La religione della libertà.
Antologia degli scritti politici. A
cura di Girolamo Cotroneo
Read More
SKU: 10490
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Benedetto Croceeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Catanzaroanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 362. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (10490)
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